

Anette Momsen Holding ApS
Langeskovvej 2A, 6650 Brørup

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 31 07 59 20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2020.

Anette Momsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Anette Momsen Holding ApS
Langeskovvej 2A
6650 Brørup

CVR-nr.: 31 07 59 20
Stiftet: 1. december 2007
Hjemsted: Vejen
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Anette Momsen, Langeskovvej 2A, Folding, 6650 Brørup, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Torvegade 16
6600 Vejen

Dattervirksomhed

VM Flag & Stænger A/S, Vejen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået ejerskab af aktier i datterselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.725 kr. mod -8.625 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 572.462 kr. mod 519.478 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-7.725	-8.625
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	625.099	569.520
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-59.338</u>	<u>-55.395</u>
Resultat før skat	558.036	505.500
Skat af årets resultat	<u>14.426</u>	<u>13.978</u>
Årets resultat	<u>572.462</u>	<u>519.478</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	150.000
Overføres til overført resultat	<u>422.462</u>	<u>369.478</u>
Disponeret i alt	<u>572.462</u>	<u>519.478</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.694.954	2.069.855
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.694.954</u>	<u>2.069.855</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.694.954</u>	<u>2.069.855</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	199.144	114.378
Tilgodehavender i alt	<u>199.144</u>	<u>114.378</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>199.144</u>	<u>114.378</u>
Aktiver i alt	<u>2.894.098</u>	<u>2.184.233</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	983.900	561.438
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	150.000
	Egenkapital i alt	<u>1.258.900</u>	<u>836.438</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	431.765	606.961
2	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>431.765</u>	<u>606.961</u>
2	Kortfristet del af langfristet gæld	190.801	218.400
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
	Gæld til tilknyttede virksomheder	815.990	454.814
	Selskabsskat	116.712	36.710
	Anden gæld	72.430	23.410
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.203.433</u>	<u>740.834</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.635.198</u>	<u>1.347.795</u>
	Passiver i alt	<u>2.894.098</u>	<u>2.184.233</u>
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	191.960	100.000	416.960
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	369.478	150.000	519.478
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	561.438	150.000	836.438
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	422.462	150.000	572.462
	125.000	983.900	150.000	1.258.900

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	24.494	8.044
Andre finansielle omkostninger	<u>34.844</u>	<u>47.351</u>
	<u>59.338</u>	<u>55.395</u>

2. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2019</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2019</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til pengeinstitutter	<u>622.566</u>	<u>190.801</u>	<u>431.765</u>	<u>0</u>
	<u>622.566</u>	<u>190.801</u>	<u>431.765</u>	<u>0</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selskabets anparter i VM Flag og Stænger A/S på i alt 500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld.

4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.